bbiti et eonuentui tradidi sigilii mei kanietere eoniignatim. Ditm
anno demini M«. CCC: qninto NenM Mnriii.

Aus einem Cepialbache su WUheriof.

CCCLX.

UM. III nn. leltn.— MarndMi-

In Nomine Domini Amen. iNus VIricus perniissione diuina

Abbas Monasterij Sancti Archanpreli Michaelis in Metten Totusque

CoiHientu.s ibidem ordinis Saocti Benedicti Ratisponensis Dioecesis

teaore praeseutium iitterarum profitemur et conatare voluroua vni-

nersis prssentibus et futuris, quod Nos vnanimi coosilio et consenan

cum Ecclesia Glonicensi nostri Ordinis Patauiensis Dioecesis Frater-

nitatem specialem et Societatem in Domino Jesu Christo contrahere

Copientee ob bee/ Tt iuita Saer» ineitnmenta doetrin» Beati Petri

Prinripii Apostolormn. qni dielt, Cbaritate Fraternitatin inoieem dili-

gentea, Fraternitaa ita sit nobis apeeiatis oeeaiio et maior ratio in»

toDsioria ad inuieem Cbaritatia nee non ob boc^ nt Secandom qnod

Salomen Sapientia pneeellena innnit, Tbi ait: Frater, qni adinuntnr

n Fratre, qoasi Ciuitaa firma^ et iteram : Frater in angostys eompro-

batnr. Ipaa item none eontrabenda Fraternitaa si Glonieenai Mona-

'

aterio atqoe nostro legali« Tnionia et »quitntia Tineulum et indefci-

ens Deo fauente subsidiom in angostijs etiam, '«i necesae fberit,

spfritualiter et teraporaliter comprobandum statuimus et integro

deiiotionis studio confirmamus. vt Fratres Ginnieenses ad Nü.s causa

nvausioriis cum Prslatorum Suorum litteris venientes tanquam Fratres

nnbiscum nntriti benign ius in omnibus pertractenlnr, qnamdiu nobis-

cum permissi fuerint coramorari, Si eliani quisquam Fratrnm illorum

causa cunsolationis ad nos venerit, per vnum mensem vet duos pie

sicut vnus de nostris Fratribns teneatur. Statuimus etiam et volumua

a nobis et nostris successoribus firmiter obseruari, vt Fratrum omni-

um pradictorum, quorum nobis obitus innofescet, specialis spud noa

memoria peragatur solitis pulsationibus et ofBcijs defunctorum hoc

adiecto, si uisum fuerit expedire» quod pro defuncti salute prsbendn

Fratria rniua triginta diebua paoperibua erogetur. Ad b»e anteni

Digitized by Google

336

omiiia sie intendtmiis obligiri» Tt simile et »qoale nobis fiat olise-

qniom Charifatia in Ecelesia Glenieenai. Iii eaiits rei perpetuam

memoriam atque robur presentes litteras noatria sigillis tradimna

communitas. Actum et Datum in Metten Anno Dominicse Incarnationis

Millesimo Trecentesimo In Crastino Sancts Gertrudis Virginia.

Aaa «iaen Copiilbaeha dat 17. JaM»dtrtt ni Glaink.